

J.A. GENBRUG APS

**Mejlbyvej 639
8530 Hjortshøj**

CVR-nr. 13 90 87 96

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. september 2018



Anders Linnemann Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab - revisor er ikke uafhængig	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.A. GENBRUG APS
Mejlbyvej 639
8530 Hjortshøj

Telefon: 86999216

CVR-nr.: 13 90 87 96

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Anders Linnemann Andersen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af udlejning af lagerhal til erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 119, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 375.483.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		52.584	59.252
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-42.276</u>	<u>-42.276</u>
Resultat før finansielle poster		10.308	16.976
Finansielle indtægter	1	0	59
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.871</u>	<u>-3.925</u>
Resultat før skat		6.437	13.110
Skat af årets resultat	3	<u>-6.556</u>	<u>-2.706</u>
Årets resultat		<u>-119</u>	<u>10.404</u>
Overført resultat		<u>-119</u>	<u>10.404</u>
		<u>-119</u>	<u>10.404</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		373.410	415.686
Materielle anlægsaktiver	4	<u>373.410</u>	<u>415.686</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>373.410</u>	<u>415.686</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.500	30.000
Andre tilgodehavender		0	1.875
Periodeafgrænsningsposter		1.252	1.252
Tilgodehavender		<u>23.752</u>	<u>33.127</u>
Likvide beholdninger		<u>117.240</u>	<u>97.004</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>140.992</u>	<u>130.131</u>
Aktiver i alt		<u><u>514.402</u></u>	<u><u>545.817</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		271.552	271.552
Overført resultat		-96.069	-95.951
Egenkapital	5	<u>375.483</u>	<u>375.601</u>
Gæld til realkreditinstitutter		77.386	120.728
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.969	1.894
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>79.355</u>	<u>122.622</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	41.000	37.000
Selskabsskat		6.556	0
Anden gæld		12.008	10.594
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>59.564</u>	<u>47.594</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>138.919</u>	<u>170.216</u>
Passiver i alt		<u>514.402</u>	<u>545.817</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>59</u>
	<u>0</u>	<u>59</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	76	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.795</u>	<u>3.925</u>
	<u>3.871</u>	<u>3.925</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>6.556</u>	<u>2.706</u>
	<u>6.556</u>	<u>2.706</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. maj 2017		<u>759.565</u>
Kostpris 30. april 2018		<u>759.565</u>
Opskrivninger 1. maj 2017		<u>271.552</u>
Opskrivninger 30. april 2018		<u>271.552</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017		615.431
Årets afskrivninger		<u>42.276</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2018		<u>657.707</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018		<u>373.410</u>

Noter

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	200.000	271.552	-95.950	375.602
Årets resultat	0	0	-119	-119
Egenkapital 30. april 2018	<u>200.000</u>	<u>271.552</u>	<u>-96.069</u>	<u>375.483</u>

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Hensættelse til udskudt skat

Immaterielle anlægsaktiver	-13.444	-8.289
Skattemæssigt underskud	<u>13.444</u>	<u>8.289</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2017	Gæld 30. april 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	157.728	118.386	41.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.894	1.969	0	0
	159.622	120.355	41.000	0

8 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Entreprenørfirmaet Jørgen Andersen ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkredit pantebrev kr. 561.000 er stillet til sikkerhed over for Nykredit Realkredit A/S. Regnskabsmæssig værdi grunde og bygninger udgør pr. 30/4 2018 kr. 373.410.